
 

strana 1 / 6 

  Krajský úřad 

Číslo příkazce: 18/SML 1114/SOD/KR 
Číslo příkazníka:  

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“)  

Smluvní strany: 

Příkazce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení hospodářské 

správy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: krampera.s@kr-ustecky.cz   / 475 657 333 
(dále jen „objednatel“)  
 
a 

Příkazník: 
MT Legal s.r.o., advokátní kacelář 
Sídlo:                          Jakubská 1, 602 Brno 
Zastoupený:                          Mgr. Tomášem Machurkem, jednatelem 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Mgr. Tomáš Machurek, advokát a jednatel  
E-mail/telefon:                          machurek@mt-legal.com  / + 420 222 866 522 
IČO:                          28305043 
DIČ:                          CZ28305043  
Bank. spojení:                           UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu:                                    1002755137/2700 
 
(dále jen „administrátor“) 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C vložka 60014 
Výpis z obchodního rejstříku administrátora tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

P Ř Í K A Z N Í    S M L O U V U 

mailto:krampera.s@kr-ustecky.cz
mailto:machurek@mt-legal.com


 

strana 2 / 6 

 

 

I. 
Předmět smlouvy a plnění 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění příkazu 
(dále i jako „předmět plnění“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

2. Předmětem plnění je závazek administrátora obstarat pro objednatele jeho jménem a na 
jeho účet následující činnosti: komplexní příprava a realizace veřejné zakázky na výběr 
leasingové společnosti, která pro Ústecký kraj (objednatele) a jeho příspěvkové 
organizace v otevřeném řízení vybere dodavatele automobilů na operativní leasing. 
Úkolem externího administrátora bude kompletní příprava a realizace veřejné zakázky, 
vč. jednání s Krajským úřadem Ústeckého kraje, příspěvkovými organizacemi Ústeckého 
kraje o konfiguraci a vybavení požadovaných vozidel, definování zadávacích podmínek, 
zpracování zadávací dokumentace, zajištění procesních úkonů zadávacího řízení, 
připravení veškeré smluvní dokumentace a zajištění právního servisu při zpracování 
námitek a zastupování před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. Objednatel se 
zavazuje poskytnout za obstarání těchto činností administrátorovi odměnu sjednanou dle 
této smlouvy. 

3. Administrátor při plnění svého závazku bude pro objednatele vykonávat veškeré činnosti, 
které lze na administrátora v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) přenášet. 
 

   
Místem plnění je: Ústecký kraj, Krajský úřad Ústeckého kraje a příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje 
 
 

4. Administrátor se zavazuje postupovat zcela v souladu se ZZVZ a interními předpisy 
objednatele 

5. Objednatel se zavazuje administrátorovi poskytnout bližší specifikaci veřejné zakázky 
bezodkladně poté, pokud bude dodatečně objednatelem upravena 

6. Objednatel se zavazuje bezodkladně po podpisu této smlouvy administrátorovi 
poskytnout veškeré relevantní interní předpisy vztahující se k plnění předmětu této 
smlouvy a oznámit na dotčených příspěvkových organizacích Ústeckého kraje, že budou 
administrátorem kontaktovány.   

 

 

II. 
Trvání a ukončení smluvního vztahu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu ode dne jejího uzavření do doby ukončení plnění 
příkazu administrátorem dle této smlouvy.  

2. Ukončení tohoto smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku. 

3. Do patnácti dnů od ukončení právního vztahu založeného touto smlouvou, je 
administrátor povinen předat objednateli veškeré věci (např. doklady), které od něho 



 

strana 3 / 6 

obdržel, jakož i vše, co získal pro něj při výkonu činnosti dle této smlouvy, zejména 
kompletní dokumentaci o průběhu plnění příkazu.  

 

 

III. 
Práva a povinnosti administrátora 

1. Administrátor je při obstarávání záležitostí objednatele oprávněn právně jednat za 
objednatele v rozsahu stanoveném právními předpisy. Souhlas uděluje zástupce pro 
věcná jednání. 

2. Administrátor je při provádění činnosti dle této smlouvy povinen: 

a) plnit příkaz poctivě a pečlivě podle svých schopností s náležitou odbornou péčí a 
použít přitom každý prostředek, který vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, jakož 
i takový, který se shoduje s vůlí objednatele, 

b) vykonávat činnost dle této smlouvy v úzké spolupráci a v souladu s pokyny zástupce 
objednatele, a jeho zájmy, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, kterého 
má být činnostmi, prováděnými dle této smlouvy, dosaženo a který je administrátorovi 
znám, 

c) oznamovat objednateli všechny okolnosti, které zjistil při provádění činnosti dle této 
smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů administrátora v rámci provádění 
činnosti dle této smlouvy, zejména skutečnosti, které je administrátor povinen 
oznamovat dle platných právních předpisů, 

d) vykonáváním činnosti dle této smlouvy bude pověřen Mgr. Tomáš Machurek, Mgr. 
Zuzana Profousová a Ing. Michal Hošek, dále také jen „pověřená osoba“. V případě 
změny pověřené osoby je administrátor povinen před touto změnou písemně požádat 
o odsouhlasení této změny objednatele, přičemž v žádosti o změnu musí být 
doloženy doklady prokazující, že i nově pověřená osoba splňuje kvalifikační 
požadavky tak, jako původní osoba. Objednatel tuto žádost bez zbytečného odkladu 
vyřídí, přičemž pokud budou doklady v žádosti úplné, takovou změnu neodmítne. 
Změna údaje o pověřené osobě nebude prováděna dodatkem k této smlouvě. 

3. Zjistí-li administrátor, že pokyny objednatele, týkající se provádění činnosti dle této 
smlouvy, jsou nevhodné či neúčelné, nebo že odporují obecně závazným právním 
předpisům, je povinen na toto objednatele bez zbytečného odkladu písemně upozornit a 
toto upozornění náležitě odůvodnit. V případě, že tak administrátor neučiní, odpovídá 
objednateli za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti. Bude-li objednatel 
na jím udělených pokynech trvat, je administrátor povinen pokračovat ve výkonu činnosti 
dle této smlouvy v souladu s těmito pokyny objednatele a současně písemně požadovat, 
aby objednatel setrvání na těchto pokynech administrátorovi písemně potvrdil. Za 
objednatele o pokynech rozhoduje zástupce pro věcná jednání. 

4. Od objednatelových pokynů je administrátor oprávněn se odchýlit pouze, pokud je to 
nezbytné v zájmu objednatele a administrátor nemůže včas obdržet jeho souhlas. O 
případech, kdy se administrátor odchýlí od pokynů objednatele, je administrátor povinen 
objednatele písemně informovat do 3 pracovních dnů ode dne, kdy k takovému odchýlení 
došlo. 

5. Administrátor je povinen pravidelně, a to nejméně 1x za 14 dní informovat objednatele o 
postupu při plnění závazku dle této smlouvy. 

6. Administrátor je povinen předat bez zbytečného odkladu objednateli věci, které za něho 
převzal při provádění činnosti dle této smlouvy 



 

strana 4 / 6 

7. Administrátor je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech, o 
nichž se dověděl v souvislosti s plněním závazku. Administrátor použije vše, co získá v 
souvislosti s plněním této smlouvy, výhradně za účelem plnění závazku.   

8. Administrátor odpovídá objednateli za veškerou škodu, kterou by mu způsobil 
v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, a to bez ohledu na výši škody. 
Administrátor odpovídá za škodu způsobenou objednateli i tehdy, byla-li škoda způsobena 
v souvislosti s plněním závazku jeho zaměstnancem či poddodavatelem.   

9. Administrátor odpovídá za řádné plnění svého závazku. V případě porušení každé 
jednotlivé povinnosti dle této smlouvy (včetně těch, které jsou dány platnými právními 
předpisy) je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý 
zjištěný případ takového porušení povinností. Nárok na smluvní pokutu dle tohoto 
ustanovení je objednatel oprávněn jednostranně započíst oproti nároku administrátora na 
poskytnutí odměny ujednané touto smlouvou, či na úhradu její části. Nárok objednatele na 
náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.  

 

 

 

IV. 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen předat včas administrátorovi věci a informace, jež jsou nutné k 
plnění administrátorova závazku dle této smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že 
je má obstarat administrátor. Administrátor potvrzuje, že mu před podpisem smlouvy 
byly předány veškeré dokumenty, na které se tato smlouva odkazuje.  

2. Objednatel je povinen poskytovat administrátorovi nezbytnou součinnost, potřebnou pro 
řádné plnění závazku dle této smlouvy. 

 
 
 

V. 
Odměna a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že administrátorovi náleží za řádné splnění závazku odměna 
ve výši 1 620 000 Kč (slovy: jeden milion šest set dvacet tisíc korun českých) bez DPH tj. 
1 960 200 Kč (slovy: jeden milion devět set šedesát tisíc dvě stě korun českých) s 21% 
DPH. 

Odměna se rovná ceně plnění veřejné zakázky  VZ-KR-27/INV/2018 uvedené v nabídce 
administrátora ze dne 2. 10. 2018 

2. Veškeré náklady, které administrátor nutně a účelně vynaloží při plnění svého závazku 
dle této smlouvy, jsou již v plné výši zahrnuty v odměně stanovené touto smlouvou a 
administrátor tak není oprávněn vůči objednateli uplatňovat jakékoliv další nároky z titulu 
vynaložení nákladů při výkonu činnosti dle této smlouvy. Administrátor není oprávněn 
žádat změnu odměny z žádného důvodu a požadovat v souvislosti s plněním závazku dle 
této smlouvy jakoukoliv zálohu. 

3. Odměna je ujednána dohodou smluvních stran a je stanovena v ceně bez DPH jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. 

4. Odměna bude zaplacena objednatelem na základě daňového dokladu – faktury 
vystavené administrátorem. 

5. Daňový doklad – faktura vystavená administrátorem musí obsahovat kromě čísla 
smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od dojití faktury příkazci, také náležitosti 



 

strana 5 / 6 

daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel 
není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného 
odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět administrátorovi 
k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu obsahujícího 
veškeré náležitosti objednateli. 

6. Úhrada odměny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
administrátora. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele. 

7. Pro platbu dle článku III. odst. 9 této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

8. Zanikne-li závazek z příkazu před provedením celého předmětu plnění, má administrátor 
právo na úhradu přiměřené části odměny za skutečně a řádně provedené služby dle této 
smlouvy. To neplatí, vypoví-li příkaz administrátor. 

 

 

 

 

VI. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Objednatel prohlašuje, že splňuje stanovené předpoklady odborné způsobilosti.  

2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna převádět úplně nebo zčásti práva a 
povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany, který bude projeven ve změně této smlouvy. 

3. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 011/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat výlučně po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž obě 
strany obdrží dvě pare. 

7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Administrátor prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
administrátorovi do datové schránky ID mrzn3bp / na e-mail: machurek@mt-legal.com. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 

 

mailto:machurek@mt-legal.com


 

strana 6 / 6 

 
 

VII. 
Podpisy smluvních stran 

1. Objednatel i administrátor shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Mgr. Tomáš Machurek, jednatel administrátora, je oprávněn podepsat tuto smlouvu 
v souladu s přílohou č.1. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne            V Praze dne 21.11.2018             
 

 

 

 

................................................    ................................................. 
                Příkazce                   Příkazník  
             Ústecký kraj            MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
       Oldřich Bubeníček            Mgr. Tomáš Machurek 
    hejtman Ústeckého kraje                               jednatel 
        

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele 
Příloha č.2 – Seznam příspěvkových organizací 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2018 03:38 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 60014

Datum vzniku a zápisu: 26. září 2008
Spisová značka: C 60014 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Sídlo: Brno - Brno-město, Jakubská 121/1, PSČ 60200
Identifikační číslo: 283 05 043
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výkon advokacie
Statutární orgán:

jednatel:
  Mgr. MILAN ŠEBESTA, LL.M., dat. nar. 3. června 1977

Nad Lískami 1329/16, Komín, 624 00 Brno
Den vzniku funkce: 26. září 2008

jednatel:
  Mgr. TOMÁŠ MACHUREK, dat. nar. 18. března 1969

třída Míru 420, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Den vzniku funkce: 26. září 2008

jednatel:
  JUDr. PETR NOVOTNÝ, LL.M., dat. nar. 11. listopadu 1979

Mezilehlá 326/1, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 20. ledna 2010

Počet členů: 3
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná a podepisuje každý jednatel samostatně.

Společníci:
Společník: Mgr. MILAN ŠEBESTA, LL.M., dat. nar. 3. června 1977

Nad Lískami 1329/16, Komín, 624 00 Brno

Podíl: Vklad: 74 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 37%

Společník: Mgr. TOMÁŠ MACHUREK, dat. nar. 18. března 1969
třída Míru 420, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Podíl: Vklad: 90 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 45%

Společník: JUDr. PETR NOVOTNÝ, LL.M., dat. nar. 11. listopadu 1979
Mezilehlá 326/1, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9

Podíl: Vklad: 36 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 18%

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:



oddíl C, vložka 60014

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2018 03:38 2/2

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



1 Krajská majetková, příspěvková organizace

2
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,příspěvková 

organizace

3 Krajská zdravotní, a. s.

4 Zdravotnická záchranná služba ÚK, p.o.

5 Psychiatrická léčebna Petrohrad,příspěvková organizace

6 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace

7 SPZ Triangle, příspěvková organizace

8
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 

příspěvková organizace

9
Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmejkala Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

10 Gymnázium Václava Hlavatého, příspěvková organizace

11
Základní škola a Střední škola, Jana Palacha 1534, Most, 

příspěvková organizace

12 Mateřská škola speciální, příspěvková organizace

13
Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, 

příspěvková organizace

Poř. č. Odběratel



14 Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace

15
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 

příspěvková organizace

16
Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace

17 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o.

18
Školní statek Roudnice nad Labem, Vědomice 37, 

příspěvková organizace

19
Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, 

příspěvková organizace

20 Dům dětí a mládeže, Teplice

21
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 

Trnovanská 1331, příspěvková organizace

22
Speciální základní a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 

710,příspěvková organizace

23 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace

24
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace

25
Střední lesnická škola a Střední odborná škola Šluknov, 

příspěvková organizace, Šlunov, 407 77

26
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 

příspěvková organizace

27 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

28
Střední průmyslová a Střední odborná škola gastronomie a 

služeb Most,p.o.



29
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 

příspěvková organizace

30
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a 

Školní jídelna Dlažkovice

31
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 

1807, příspěvková organizace

32
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 

zdravotnická Ústí nad Labem, příspěvková organizace

33

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 

odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 

Bratislavská 2166, příspěvková organizace

34 Střední odborná škola, Litvínov - Hamr

35
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 

822, příspěvková organizace 

36
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, 

stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace

37
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 

ekologická, Žatec, příspěvková organizace

38
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

39
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 

příspěvková organizace

40
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Roudnice 

nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

41 Gymnázium a SPŠ Duchcov, p.o.

42
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 

příspěvková organizace

43
Dětský domov a Školní jídelna Hora Sv.kateřiny, příspěvková 

organizace



44
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, 

příspěvková organizace

45
Dětský domov a školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková 

organizace

46
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, 

Kostelní 134, Štětí, příspěvková organizace

47
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, 

Komenského 491, příspěvková organizace

48
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová3/1416, 

přísp.organizace

49
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Zákaldní škola, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace

50

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola 

stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace

51
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse Děčín-Libverda, příspěvková organizace

52
Gymnázium, Ústí nad labem, Jateční 22, příspěvková 

organizace

53
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 

512,příspěvková organizace

54 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.

55
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 

škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace

56
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace

57
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace

58
Dětský domov a Školní jídelna,Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace



59
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace

60
Základní škola speciální, Základníé škola praktická a 

Praktická škola, příspěvková organizace

61
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 

organizace

62
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 

příspěvková organizace

63
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, přísp. org. 

64
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 

Františka Fajtla, Louny, p. o.

65
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka 

Štěpánka 340, p.o.

66
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka Tyršova 

17,Duchcov 

67 Střední škola řemesel a služeb, příspěvková organizace

68 SPŠ Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

69
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková 

organizace

70 Dětský domov a Školní jídelna, Libušín 151, Krupka p.o

71 Dětský domov a školní jídelna, příspěvková organizace

72 Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola

73 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková oganizace



74

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, příspěvková 

organizace

75 Dětský domov a Školní jídelna Mašťov

76
Základní umělecká škola Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 

209, příspěvková organizace

77 Speciální základní škola, Louny, příspěvková organizace

78
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 

2, příspěvková organizace

79
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, 

W.Churchilla 4, příspěvková organizace

80 ZUŠ Teplice, Chelčického 4, Teplice p.o.

81
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 

organizace

82
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, 

příspěvková organizace

83 Základní škola praktická, Bílina, příspěvková organizaace

84 Základní umělecká škola Děčín IV Podmokly

85
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie Rumburk, 

příspěvková organizace

86
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a 

Praktická škola, Děčín

87 Dětský domov a Školní jídelna, příspěvková organizace

88 Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace



89
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola Roudnice n. L., 

příspěvková organizace

90
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková 

organizace

91
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 

organizace

92
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 

organizace

93
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, 

příspěvková organizace

94
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova1, 

příspěvková organizace

95

Pedagogicko - psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělvání pedagogických pracovníků 

Teplice, příspěvková organizace,

96
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, 

Školní 50, příspěvková organizace

97 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace

98
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková 

organizace

99 VOŠ, OA, SPGŠ a SZŠ Most, příspěvková organizace

100
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 

organizace 

101 Dětský domov a Školní jídelna, příspěvková organizace

102
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, 

Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace

103 Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, PO



104
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U 

Červeného kostela 110, příspěvková organizace

105
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, 

příspěvková organizace

106 Dětský domov a Školní jídelna

107
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, 

v.v.i.

108
Severočeská galerie výtvarného umění v 

Litoměřicích,příspěvková organizace

109 Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace

110 Oblastní muzeum v Lounech, p.o.

111
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

112 Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace

113 Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace

114 Oblastní muzeum v Děčíně, p.o.

115 Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace

116
Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, 

příspěvková organizace

117 Regionální muzeum v Teplicích p.o.

118 Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace



119 Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p. o.

120
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem,příspěvková 

organizace

121

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-

Kamenice, příspěvková organizace, Stará Oleška 131, 405 02 

Děčín

122 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace

123 Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace

124 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice,p.o

125 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice,p.o

126 Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace

127
Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,                

příspěvková organizace

128
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov příspěvková 

organizace

129 Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.

130
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

131
Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková 

organizace

132
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková 

organizace

133 Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace



134
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková organizace



Ulice, č.p. PSČ Město

Na schodech 1535/4

400 01

Ústí nad Labem 00829048

Ruská 260 

417 03

Dubí 3 00080837

Sociální péče 3316/12A

401013

Ústí nad Labem 25488627

Sociální péče 799/7A

400 11

Ústí nadLabem 00829013

Petrohrad 1

439 85

Petrohrad 00829137

Husitská 1683/2

43401

Most 00830577

Velká Hradební 3118/48

400 01

Ústí nad Labem 71295011

Děčín VI-Letná, Dělnická 825/15

40502

Děčín 14450488

Stavbařů 5

400 11

Ústí nad Labem 44555512

Poděbradova 661

44062

Louny 61357235

Jana Palacha 1534

434 01

Most 63125382

Štefánikova 761,  40001

40001

Ústí nad Labem 70229457

Malátova 2438/12

400 11

Ústí nad Labem 70229422

Sídlo

IČ



Vysoká Pec 145

431 59

Vysoká Pec 61345717

Chomutovská 459

43151

Klášterec nad Ohří 47792931

Fráni Šrámka 1350

41501

Teplice 00497088

Čs. dobrovolců 530/11

415 01

Teplice 61515451

Ke statku 37

413 01

Roudnice nad Labem 00081701

Družby 1006/48

41901

Duchcov 46071245

Masarykova 70

41501

Teplice 46071253

Trnovanská 1331/18

41501

Teplice 70839841

Tyršova 710

407 77

Šluknov 65082478

Dělnická 21

434 01

Most - Velebudice 00125423

Školní 1

419 01

Duchcov 61515582

T.G. Masaryka 580, Šluknov

407 77

Šluknov 47274719

Komenského 754/3

412 01

Litoměřice 46773495

Komenského náměstí 340/4

405 02

Děčín 47274620

Jana Palacha 711/2

434 01

Most 00524905



Čsl. mládeže 5/9

405 02

Děčín 00673781

Dlažkovice 1

411 15 

Třebívlice 46773690

Neklanova 1806

413 01

Roudnice nad Labem 70839824

Palachova 35/700

400 01

Ústí nad Labem 00673358

Bratislavská 2166, 407 47 

Varnsdorf
407 47

Varnsdorf 18383874

Mládežnická 236

435 42

Litvínov - Hamr 00555584

Čelakovského 822

430 01

Chomutov 61345733

Čs. armády 681/10

405 02

Děčín 1 47274689

Studentská 1354

438 01

Žatec 61357294

Pařížská 15

40001

Ústí nad Labem 44556969

Františka Nohy 6/959

408001

Rumburk 00673773

Neklanova 1806

413 26

Roudnice nad Labem 69411263

Masarykova 910/10

419 01

Duchcov 61515477

Pražská 702

430 01

Chomutov 18383696

Dolní 310

435 46

Hora Sv.Kateřiny 47326484



Pražská 808

438 01

Žatec 62247859

Tuchlov 47

417 65

Ohníč 61515876

Kostelní 134

411 08

Štětí 46773509

Komenského 491

40721

Česká Kamenice 00412058

Růžová 1416/3

408 01

Rumburk 65082184

Keplerova 315/7, Krásné Březno

40007

Ústí nad Labem 00082627

Čelakovského 5

400 07

Ústí nad Labem 18385061

Českolipská 123

405 02

Děčín 47274654

Jateční 243/22

40001

Ústí nad Labem 44555423

Národní 512

407 47

Varnsdorf 65081803

Čsl. armády 1530/29

434 01

Most 49872559

Benešovo náměstí 1/604

415 01

Teplice 00555878

Lipová 417

40781

Lipová u Šluknova 00412074

Osvoboditelů 2/1

41002

Lovosice 00082571

Špálova 2712/2

400 11

Ústí nad labem 44555245



Sady pionýrů 600/6

410 02

Lovosice 0043773720

Šaldova 6

412 01

Litoměřice 62770233

Kpt. Jaroše 862

441 28

Podbořany 18380824

Studentská 640

436 01

Litvínov 62208870

Jakubské nám. 113

407 21

Česká Kamenice 63155931

Osvoboditelů 380

44001

Louny 14451042

Zdeňka Štěpánka 340, č.p.2798

434 01

Most 62209485

Tyršova 17

419 41

Duchcov 46071199

Ruská 147

405 02

Děčín IV 00556807

Resslova 210/5

400 01

Ústí nad Labem 00082201

Alejní 880/12

415 01

Teplice 00524646

Libušín 151

41741

Krupka 61515884

Tisá 280

403 36

Tisá 44555237

Pod Parkem 2788, 

400 11

Ústí nad Labem 44555091

Studentská 1075

438 01

Žatec 61357278



Na Průhoně 4800

430 11

Chomutov 41324641

Zámecká 1

43156

Mašťov 61345725

Národní 209

403 31

Ústí nad Labem-

Neštěmice
65082401

Poděbradova 640

440 01

Louny 49120115

Komenského náměstí 520/2

406 81

Děčín I 47274611

W.Churchilla 4

400 01

Ústí nad Labem 00831085

Chelčického 4

415 01

Teplice 46071172

Ostrovní 300

411 08

Štětí 46773282

T. G. Masaryka 1804

407 47

Varnsdorf 65081811

Kmochova  205/10

418 01

Bílina 61515761

Čs. legií 243/29

405 02

Děčín 65081765

Jiříkovská 840/4

408 01

Rumburk 00497029

Teplická 65

405 05

Děčín 65082133

Čelakovského 1007/8

 412 01 

 Litoměřice 62769651

Obránců míru 638

438 01

Žatec 70226601



Špindlerova 690

413 01

Roudnice nad Labem 46773762

U stadionu 1133

408 01

Rumburk 65082231

Českobratrská 862/15

415 01

Teplice 61515779

Měcholupy 1

439 31

Měcholupy 61357286

K. H. Borovského 1146/2

434 01

Most 622092569

Svojsíkova 1

41201

Litoměřice 00046773673

Lípová 651/9

415 01

Teplice 61515809

Školní 1060/50

430 01

Chomutov 47796006

5. května 620

432 01

Kadaň 61342751

Komenského 10/1130

408 01

Rumburk 47274603

Zd. Fibicha 2778

434 01

Most 49872427

Mostecká 3000

430 01

Chomutov 61342645

Truhlářova 16

400 03

Ústí nad labem 44555440

Komenského 562

43201

Kadaň 61342637

Dobrovského nám. 378/12

408 01

Rumburk 47274409



U Červeného kostela 110

415 01

Teplice 70839913

Havlíčkova 175

413 11

Roudnice nad Labem 46773754

Smetanova 225/12

407 46

Krásná Lípa 00412066

Jana Žižky 835/9

43401

Most 47325011

Michalská 7

412 01

Litoměřice 00083259

Palackého 86

430 01

Chomutov 00360571

Pivovarská 28

440 01

Louny 00360716

Winstona Churchilla 1974/3

40001

Ústí nad Labem 00083186

Československé armády 1360

434 01 

Most 00080730

Kostelní 289

43401

Most 00361160

Čs. mládeže 1/31

405 02

Děčín 00360210

Dlouhá 173/5

412 01

Litoměřice 00360635

Koperníkova 3062

415 01

Teplice 00361224

Zámecké náměstí 517/14

415 01

Teplice 00083241

Jimlín 220

440 01

Louny 72557257



Pivovarská 34

440 01

Louny 00360724

Očkova 5

413 01

Roudnice nad Labem 00360643

Stará Oleška 131,

405 02

Děčín 47274522

Dlouhá 362/75

410 02

Lovosice 00080195

Filipovská 582/20

407 53

Jiříkov 47274468

Na Výšině 494

417 01

Dubí 63787849

Na Výšině 494

417 01

Dubí 63787849

Tuchořice 1

439 69

Tuchořice 00830381

č.p. 119

407 60

Brtníky 47274484

Březinova 1093

432 01

Kadaň 46789910

Zátiší 177

43542

Litvínov 49872541

Čajkovského 1908/82

400 01

Ústí nad Labem 751 49 541

Křečanská 630

407 77 

Šluknov 47274573

Kubátova 269

41722

Háj u Duchcova 63787911

U Stadionu 1425/3

408 01

Rumburk 472 74 549



Snědovice 1

411 74

Snědovice 70948062



Jméno Telefon

x Zdeněk Šedivý 475 317 104 739 063 921

CZ 00080837 Jaroslav Hudský 417532235/602459508

CZ25488627 Josef Macík

tel.       : +420 477 115 053

mobil   : +420 733 591 670

x Libor Kasarda 604236343

CZ 00829137 Martin Worofka 415 236 104 724 967 000

x Miluše Bartoňová 476 446 325  777 773 265

CZ71295011 Jiří Follprecht 778 421 489

x Vladimír Puchýř 412 535 927 734 231 126 

x Jiřina Štráchalová 774 442 262

x Iva Sušická  415 652 324 777 999 318

x Renata Hanlová 604106979

x Iveta Trochová 475 744 482

x Regina Krausová 472 774 326

DIČ

Kontaktní osoba



Cz61345717 Věra Hlavsová 474687065 603889223

CZ47792931 Marcela Bulínová 474 372 236

CZ00497088 Ing. Ivana Ticháková 417 813 215   

RNDr. Zdeněk 

Bergman
417813010

CZ – 00081701 Pavel Hodek 723 493 447

x Eva Hrbáčková 417836078, 777787628

x Jiřina Hájková 417633561

x
Ing. Bc. Hana 

Šimonová
417 537 428 739 636 000

x Monika Kadlecová 412386261

CZ0125423 Jakub Dohnal 476 137 525  736 633 042

x Miloslava Vaníková 417 835 324

x Blanka Medková 412314021    773040493

CZ46773495 Bc. Roman Kouba 416 574 964      603 554 685

x Václav Lešanovský 412704131         608516769

00524905
Ing., Mgr. Lenka 

Klementová
476702740   777466895



x
Michaela Chodobová 

Bošanská
412 709 351

x
Mgr.Bc. Ivana 

Pettrichová
416 594 219

x Mgr.Radka Hubálková 416 837 458    775 415 141

x Jana Podolková Ing. 474 778 118 778 706 000

Ing. Martin Pohl 412315024                  778528153

X Lucie Zimanová 476 753 436  728 120 050

x Lenka Bartošová 474 622 864

CZ47274689 Ing. Veronika Klímová 412 516 136 773 757 000

CZ 61357294 Bažantová Šárka 415 240 257

x Jaroslav Chlapec 475 316 817

x Ivana Daňhelová 773798363

CZ69411263 Ing.Pavel Zima 774707457

x Alena Bárová 471835252

CZ18383696 Ing. Václav Sailer 474 611 212 602 403 551

x Hana Brunnerová 778 468 639



CZ62247859 Krčová Ivana 415 711 463, 734 313 666

x Martin Hanzalík 777 458 402

CZ46773509 PhDr. Jiří Konvalinka 411152001 606803164

x Lenka Hošnová 412 582 630

CZ65082184 Zlatuše Kuffová 412 332 067        724 134 311

Angelika Alblová 415658600

CZ18385061 Jaroslava Weinertová 477 753 802  777 360 100

CZ 47274654 Ing. Libor Kunte Ph.D. 412524692  603859653   

x Ivana Řezáčová 474 774 203

x Vladimíra Janoušková 412 375 454 777 043 481

Ilona NedvědováIlona Nedvědová 778 484 824

x Imrich Kovács, Ing. 736 482 066

x Radmila Čermáková 412391714 777707148

x
Venclíčková Jaromíra, 

Hyková Stanislava
725 319 735, 725 319 736

x Naděžda Drtinová 472 772 108 775 853 157



Mgr. Marek Bušek 416 532 574 602 289 588

x Mgr. Jan Preiss 416 735073, 603453819

x Ing. Šárka Fenclová 415 237 710       603 283 819

x Mgr. Jan Novák 476 753 023

x Mgr. Bc. Eva Franzová 412 582 672        724 169 618

CZ14451042 Ing. Jiří Bouda 604823166 415655498

x PhDr. Hana Ajmová 476706164   777454250

x
Anna Králíková - 

ekonomka
417835357

x Věra Valová 412 151 442

CZ00082201 Jiřina Žaludová 475 240 065

x
Bc.Veronika 

Kurandová
770 125 613

Taťána Křížková 417 851 684

x Hana Vyčítalová 475222405

x
Mgr.Bc. Martina 

Brhelová
472772029, 602146076

x
PaedDr. Miroslav 

Řebíček
415740592



x Mgr. Jan Mareš, MBA 474 471 126   602 417 844

x Mgr. Zdeněk Šimek 474397234  606685909

x Jan Beneš 472733877

CZ49120115 Ludmila Nováková 415 654 372

x Ing. Ladislav Kučera 774 032 601

x
ing. Andrea 

Černohorská
475 211 914

x
Szabóová Illéšová 

Miluše
417 539 074

x Mgr. Hana Moravcová 416 812 374

x Mgr. Jaroslav Červinka 412 372 207

x Täuberová Pavlína 417 822 566             602 494 378

X Maixnerová Jana 412 531 863

CZ00497029 Jiří Malypetr 412332320

X Iveta Vítková 412 544 321

x Mgr. Radka Badinková 416 741 226

x Bc. Věra Matoušová 415710591 778526201



CZ46773762 Iva Lísková 416831225

x Jitka Schodová 412 332 436

X Pavlína Šercová 417538425, 777482598

CZ61357286 Jitka Heclová 415722508, 603835778

CZ62209256 Pavlína Dvořáková 476 706 089  739 572 258

x Soňa Nykodymová 416 735 841  736 633 592

x
Mgr. Blahoslava 

Pekařová
417 535 218 725 699 999

x Zdeněk Morávek 474628992

x
Mgr. Tomáš Oršulák, 

Ph.D.

728 921 524

411 410 111

x Dagmar Moravcová 412 33 24 91

x Jana Beránková 417637477,        kl.106

x Oksana Zetková 725 582 121

x Bc. Křížová Jana 475531771

x Bc. Denisa Nechanická 474 343 395

x Mgr. Vladimír Šamša 412 332 110 731 411 908



x Marcela Frankeová 417539268

x Hana Hortová 416 837 320  723 337 854

CZ00412066 Hana Běhálková 412383275, 602430861

CZ47325011 Mgr. Jan Blažek
476704465

777722606

CZ00083259 Hana Kunešová 416 732 382 739 409 970

x Věra Karvánková 474 625 909

CZ00360716 Jana Husáková 778 470 279

x Ilona Galášová 475209669/152 604217137

x Michal Soukup 476442110, 728736457

x Ing. Ličková Jana 725007316

ne Hana Kuklová 412 531 549   602 684 321

CZ00360635 Mgr. Tomáš Wiesner 777 491 192

x Milada Březinová 417 576 571

x Miloslav Černý

CZ72557257 Josef Kabát 733691473



x
PhDr. Alica 

Štefančíková
415 652 634  776 768 084

x Marie Lutková 416837301

CZ47274522 Ing. Roman Novotný 412555104     778444007

CZ00080195 Ing. Jindřich Vinkler 416535075

x Jiří Kadeřávek 412337100, 606292445

x Jaroslav Zeman 417 571 102

x Jaroslav Zeman 417 571 102

x
Mgr. Martin Nuhlíček, 

DiS
415 735 881 602 332 817

x Luboš Charvát 412 336 137    736 765 247

x Bc. Olga Korandová 474 334 506 -kl.12 606 687 547

CZ49872541 Osvald Kaplan 739455198

x
Mgr.Pavol Dobiš

Jana Krčková

475 666 610

725 043 912

x Radim Pluháček 412 386 312 773 150 073

X Martin Hrodek 417 837 323, 724 974 164

x Ing. Věra Bršlicová 412 338 345 776 698 832



CZ70948062 Mgr.Rostislav Kolačev 416 857 220 



E-mail

sedivy.z@kr-ustecky.cz

hudsky.tp@susuk.cz

 josef.macik@kzcr.eu

kasarda.libor@zzsuk.cz

martin.worofka@plpetrohrad.cz

bartonova@kumost.cz

follprecht.j@industrialzonetriangle.com

puchyr@dorado.cz

strachalova@gym-ul.cz

susicka@glouny.cz

hanlovare@seznam.cz

smsstefanikova@volny.cz

mszdravicko@centrum.cz

Kontaktní osoba

mailto:sedivy.z@kr-ustecky.cz
mailto:kasarda.libor@zzsuk.cz
mailto:bartonova@kumost.cz
mailto:susicka@glouny.cz
mailto:hanlovare@seznam.cz
mailto:smsstefanikova@volny.cz
mailto:mszdravicko@centrum.cz


eko.ddvp@seznam.cz

ekonom@gymkl.cz

ivana.tichakova@ssstavebni.tce.cz

bergman@gymtce.cz

statekroudnice@centrum.cz

reditelka@ddmduchcov.cz

hajkova@ddmteplice.cz

hana.simonova@spcteplice.cz

zvsslk@interdata.cz

dohnal.jakub@sstmost.cz

vanikova.m@ddzsduchcov.cz

medkova@lesnicka-škola.cz

kouba@sslitomerice.cz

vlesanovsky@gymnaziumdc.cz

ekonom@spsasosgsmost.cz

mailto:eko.ddvp@seznam.cz
mailto:ekonom@gymkl.cz
mailto:reditelka@ddmduchcov.cz
mailto:hajkova@ddmteplice.cz
mailto:zvsslk@interdata.cz


m.chudobova@szsdecin.cz

reditel@dddlazkovice.cz

zspraktickaroudnicenl@rete.cz

jana.podolkova@szsvzs.cz

martin.pohl@skolavdf.cz

zimanova@skolahamr.cz

ekonom@ddcv.cz

veronika.klimova@prumkadc.cz

sarka.bazantova@oazszatec.cz

chlapec@oaulpar.cz

danhelova.i@szds-oa.cz

sos.roudnice@seznam.cz

barova@gspsd.cz

sailer@tgacv.cz

ekonom@ddkaterina.cz



ddzatec@seznam.cz

ucetni@ddtuchlov.cz

reditel@odbornaskola.cz

hosnova.l@ddzemedeti.cz

kuffova.zlatuse@seznam.cz

alblova@obchodniskola.cz

weinertova@stsul.cz

reditel@libverdadc.cz

sekretariat@gymjat.cz

janouskova.v@zusvarnsdorf.cz

ilona.nedvedova@gymmost.cz

kovacs@sostp.cz

r.cermakova@ddlip.cz

reditelka@soslovo.cz,  hykova@soslovo.cz 

ddterasaekonom@seznam.cz



gymlovo@gymlovo.cz

info@zssaldova.cz

skola@gsospodborany.cz ekonom@gsospodborany.cz

novak@gtgm.cz

specskoly.ck@volny.cz

bouda@oasoslouny.cz

zsdysmost@zsdysmost.cz

zus_dux@volny.cz,

valova@sosruska.cz

jirinazaludova@spsul.cz

kurandova@ststeplice.cz

krizkova.t@ddkrupka.cz

ucetniddtisa@volny.cz

brh@volny.cz

reditel@gymnaziumzatec.cz

mailto:reditel@gymnaziumzatec.cz


jan.mares@esoz.cz

domov@ddmastov.cz

mail@zus-nestemice.cz

415654372@iol.cz

skola@oadc.cz

cernohorska@zuserandove.cz

kancelar@zusteplice.cz

h.moravcova@specka-steti.cz

skola@specvdf.cz

pavlina.tauberova@zsbilina.cz

maixnerova@clnet.cz

jm@sosmgp.cz

hospodar@specdcbynov.cz

reditel@ddltm.cz

ddm-zatec@seznam.cz

mailto:jan.mares@esoz.cz
mailto:mail@zus-nestemice.cz


liskova.iva@vosasos.cz

ucetni@ddmrumburk.cz

ucetni@konzervatorteplice.cz

specialniskola@lzs-mecholupy.cz

dvorakova.pavlina@edu-most.cz

ucetni@gjj.cz

blahoslava.pekarova@pppuk.cz

moravek@spscv.cz

reditel@gymnazium-kadan.cz

moravcova@gymrumburk.cz

berankova@kr-ustecky.cz

zetkova@gymcv.cz

ddstrekov.ucto@volny.cz

nechanicka.d@sps-kadan.cz

spec.zs.rbk@seznam.cz

mailto:blahoslava.pekarova@pppuk.cz
mailto:moravcova@gymrumburk.cz
mailto:ddstrekov.ucto@volny.cz
mailto:nechanicka.d@sps-kadan.cz
mailto:spec.zs.rbk@seznam.cz


zvs.aps@tiscali.cz

hortovahana@seznam.cz

detskydomov@krlipa.cz

office@uappmost.cz

blazek@uappmost.cz

hana.kunesova@galerie-ltm.cz

muzeum.cv.ekonom@seznam.cz

husakova@muzeumlouny.cz

galasova@svkul.cu

michal.soukup@muzeum-most.cz

gvumost@centrum.cz

kuklova@muzeumdc.cz

wiesnervmuzeumlitomerice.cz

brezinova@hapteplice.cz

cerny@muzeum-teplice.cz

reditel@zameknovyhrad.cz

mailto:zvs.aps@tiscali.cz
mailto:hortovahana@seznam.cz
mailto:office@uappmost.czblazek@uappmost.cz
mailto:office@uappmost.czblazek@uappmost.cz


ekonom@gbr.cz

galerie@galerieroudnice.cz

usptechnik@seznam.cz

jvinkler@csplitomerice.cz

technik@domovseverka.cz

reditel@pdss.cz

reditel@pdss.cz

usp.tuchorice@email.cz

charvat@dozpbrtniky.cz

korandova@dsskm.cz

kaplan@dsslitvinov.cz

dozp@dozp-ul.cz

pluhacek@dsskl.cz

hrodek@dsshaj.cz

vera.brslicova@domovrumburk.cz

mailto:ekonom@gbr.cz
mailto:jvinkler@csplitomerice.cz
mailto:pdss@pdss.cz
mailto:pdss@pdss.cz
mailto:kaplan@dsslitvinov.cz


reditel@uspsnedovice.cz


